

**Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab
Amaliegade 27, 1256 København**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 39 20 71 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 39 20 71 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christiani Havemann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Havemann Advokatanpartsselskab , København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at direkte eller indirekte at fungere som holdingselskab, at drive advokatvirksomhed og foretage investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152.478 kr. mod -166.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.899	-37.889
Bruttoresultat	-36.899	-37.889
Driftsresultat	-36.899	-37.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.831	0
Andre finansielle indtægter	241.299	235.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.787	-366.027
Resultat før skat	1.119.444	-168.293
2 Skat af årets resultat	33.034	1.372
Årets resultat	1.152.478	-166.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254.023	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-169.045	-227.921
Disponeret i alt	1.152.478	-166.921

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.106.274	3.852.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.106.274</u>	<u>3.852.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.106.274</u>	<u>3.852.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	324.000	438.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.034	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.051.467</u>	<u>3.847.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.408.501</u>	<u>4.285.193</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>858.342</u>	<u>324.806</u>
	Værdipapirer i alt	<u>858.342</u>	<u>324.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.309</u>	<u>9.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.289.152</u>	<u>4.619.111</u>
	Aktiver i alt	<u>10.395.426</u>	<u>8.471.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.477.732	223.709
Overført resultat	1.526.213	1.695.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.121.445</u>	<u>2.029.967</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.929	300.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.929</u>	<u>300.612</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.163.802	6.134.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.170.052</u>	<u>6.140.975</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.273.981</u>	<u>6.441.587</u>
 Passiver i alt	<u>10.395.426</u>	<u>8.471.554</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	223.709	1.695.258	61.000	2.029.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.254.023	-169.045	67.500	1.152.478
	50.000	1.477.732	1.526.213	67.500	3.121.445

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	338.787	353.750	
Andre finansielle omkostninger	0	12.277	
	<u>338.787</u>	<u>366.027</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-33.034	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-1.372	
	<u>-33.034</u>	<u>-1.372</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	3.628.542	3.628.542	
Kostpris 31. december 2024	<u>3.628.542</u>	<u>3.628.542</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	223.901	223.901	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.253.831	0	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.477.732</u>	<u>223.901</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.106.274</u>	<u>3.852.443</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havemann Advokatanpartsselskab , København	66,67 %	7.658.184	1.897.807
		<u>7.658.184</u>	<u>1.897.807</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2024		<u>858.342</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.942</u>	

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.